Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas Gravadas: $0.00

Nombre del Tributo:
Impuestos al Valor 

Agregado 13%

Valor del Tributo $168.61

Sub-Total: $1,297.00

IVA Percibido: $0.00

IVA Retenido: $12.97

Retención de Renta: $0.00

Monto Total de la Operación: $1,465.61

Total a pagar: $1,452.64

Valor en letras: MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS 64 /100 Condición de la operación: Otro

APÉNDICES

Datos del documento 
N° Documento: CF2025 - 15374 

Documento Enviado 
Email: facturacion.nav@naviomar.com;